

Протокол № 22 об итогах закупа способом запроса ценовых предложений «Кислородные магистрали» для КГП на ПХВ «Бородулихинская районная больница» управления здравоохранения области Абай

5 мая 2023 года 10 часов 00 минут.

Заказчик и организатор закупа в лице: КГП на ПХВ «Бородулихинская районная больница» Управления Здравоохранения области Абай.

Почтовый адрес: 070400, область Абай, Бородулихинский район, село Бородулиха, улица Ф.Середина, 66.

В соответствии с Постановлением Правительства РК от 4 июня 2021 года № 375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан» (далее Правила) КГП на ПХВ "Бородулихинская районная больница" УЗ ОА провело закуп:

1.Список

№	Наименование	Количество	Единица измерения	Цена (тенге)	Сумма (тенге)
1	Носовая кислородная магистраль детская	250	штука	350,00	87 500,00
2	Носовая кислородная магистраль неонатальная (для новорожденных)	100	штука	350,00	35 000,00
3	Уголь активированный 0,25мг №10	500	упаковка	58,70	29 350,00
Итого:		850,00			151 850,00

2. Дата и время представления ценового предложения:

Наименование потенциального поставщика	Дата и время представления ценового предложения
ТОО «Альянс-Фарм»	26 апреля 2023 года 12 часов 25 минут

3. Наименование и местонахождение победителя:

Наименование победителя	Местонахождение	Цена договора (тенге)
ТОО «Альянс-Фарм»	г.Усть-Каменогорск, ул.Серикбаева, 27	103000,00 (сто три тысячи)

4. При вскрытии конвертов присутствовали представители потенциальных поставщиков: нет.

И.О. главного врача:

Специалист

по государственным закупкам:

Медсестра

лекарственного обеспечения:

Буданова А.А.

Клепцов Н.Н.

Леонтьева М.А.



№	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена (тысяч тенге)	Сумма (тысяч тенге)
1	Белая кислородная маска нетканая	штук	250	320,00	81 200,00
2	Белая кислородная маска нетканая (с клапаном)	штук	100	350,00	35 000,00
3	Увлажнитель воздуха 0,25л/сут	штук	500	38,70	19 350,00
Итого:			850,00		135 550,00

№	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена (тысяч тенге)	Сумма (тысяч тенге)
1	Белая кислородная маска нетканая	штук	250	320,00	81 200,00
2	Белая кислородная маска нетканая (с клапаном)	штук	100	350,00	35 000,00
3	Увлажнитель воздуха 0,25л/сут	штук	500	38,70	19 350,00
Итого:			850,00		135 550,00

№	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена (тысяч тенге)	Сумма (тысяч тенге)
1	Белая кислородная маска нетканая	штук	250	320,00	81 200,00
2	Белая кислородная маска нетканая (с клапаном)	штук	100	350,00	35 000,00
3	Увлажнитель воздуха 0,25л/сут	штук	500	38,70	19 350,00
Итого:			850,00		135 550,00